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国际观察

广告

海南省国家税务局第一稽查局公告
琼国税一稽告〔2017〕21号

海南兴立伟贸易有限公司(纳税人识别号：460100395173669，法定
代表人：刘福)：

因你公司不在税务登记地址经营且无法联系你公司相关人员，
涉税文书采用其他方式无法送达，根据《中华人民共和国税收征收
管理法实施细则》第一百零六条规定，现将《税务检查通知书》（琼国
税一稽检通一〔2017〕106号）、《税务事项通知书》（琼国税一稽通
〔2017〕103号）公告送达，自本公告之日起满30日，即视为送达。

《税务检查通知书》主要内容：根据《中华人民共和国税收征收
管理法》第五十四条规定，决定派赵骞、夏春荀等人，自2017年10
月11日起对你（单位）2014年8月26日至2016年12月31日期间
涉税情况进行检查。

《税务事项通知书》主要内容：根据《中华人民共和国税收征收
管理法》第五十六条规定，请你公司自收到本通知书之日起3日内
向我局提供2014年8月26日至2016年12月31日期间的账簿、会
计凭证及其他纳税资料。逾期不提供，将按《中华人民共和国税收
征收管理法》第七十条的规定处理。特此公告

海南省国家税务局第一稽查局 2017年10月24日
联系人：赵骞 夏春荀 联系电话：0898-66792687
联系地址：海口市龙昆北路10号海南省国家税务局8610室

海南省国家税务局第一稽查局公告
琼国税一稽告〔2017〕20号

海南旭萍再生资源有限公司(纳税人识别号：460100394131248，法
定代表人：沈爱萍)：

因你公司不在税务登记地址经营且无法联系你公司相关人员，
涉税文书采用其他方式无法送达，根据《中华人民共和国税收征收
管理法实施细则》第一百零六条规定，现将《税务检查通知书》（琼国
税一稽检通一〔2017〕33号）、《税务事项通知书》（琼国税一稽通
〔2017〕15号）公告送达，自本公告之日起满30日，即视为送达。

《税务检查通知书》主要内容：根据《中华人民共和国税收征收
管理法》第五十四条规定，决定派曹云千、卫佳佳等人，自2017年
10月18日起对你（单位）2014年10月14日至2016年12月31日
期间涉税情况进行检查。

《税务事项通知书》主要内容：根据《中华人民共和国税收征收
管理法》第五十六条规定，请你公司自收到本通知书之日起3日内
向我局提供2014年10月14日至2016年12月31日期间的账簿、
会计凭证及其他纳税资料。逾期不提供，将按《中华人民共和国税
收征收管理法》第七十条的规定处理。特此公告

海南省国家税务局第一稽查局 2017年10月25日
联系人：曹云千、卫佳佳；联系电话：0898-66792163
联系地址：海口市龙昆北路10号8601室

海南大学是国家重点建设的“211工程”大学，是我国第三批
公共管理硕士（MPA）研究生培养院校。根据招生计划，2018年
我校拟招收公共管理硕士（MPA）专业学位研究生150名，其中
非全日制120名，全日制30名。专业代码为：125200。

报名条件：大学本科毕业3年或大专毕业5年及以上者。
报名方法和程序：1.网上报名：2017年10月10日-31日每天

9:00-22:00。报名网址:http://yz.chsi.com.cn或http://yz.chsi.cn 2.现
场确认时间地点、打印准考证日期：以网上报名规定为准。3.考试
时间：2017年12月30-31日(以网上报名规定为准)。

初试科目及复试：初试：1.英语二 2.管理类联考综合；复试：
思想政治理论

联系方式：电话及传真：（0898）66292663 网址http://www.
hainu.edu.cn/mpa 邮箱E-mail:hainumpa@sina.com

海南大学MPA教育中心地址：海南大学社科群楼 A 栋
A110室

2018年海南大学公共管理硕士
(MPA)招生简章 关于追缴拖欠土地出让金的公告

海 口 市 国 土 资 源 局

根据海南省国土资源厅关于追缴拖欠土地出让金工作的部署，我局对拖欠土地出让金的企业进行了清理（详见附表），现就追缴土地

出让金和滞纳金有关事项公告如下：

一、请附表所列企业自公告之日起30日内到海口市国土资源局办理土地出让金及滞纳金缴纳手续。

二、未在规定时限内到我局办理土地出让金及滞纳金缴纳手续的，由此产生的法律后果及费用由欠款单位承担。

海口市国土资源局 2017年10月25日
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用地单位
海南陆侨集团有限公司

海南富迪房地产开发有限公司
海南环球青山实业有限公司
海南省国际信托投资公司

金马国际联合（海南）有限公司
金马国际联合（海南）有限公司
海南鑫泰田实业开发有限公司

沈阳市商业银行科技支行
海南先龙实业有限公司

华海（海南）国际有限公司
海南骏成投资有限公司

海口宾馆
海南子京实业有限公司

海南中汇宏基实业投资有限公司
海口市长秀开发建设总公司

海口市中大置业总公司
海口市中大置业总公司

海口市长秀开发建设总公司
海口市新埠岛开发建设总公司
海口市长秀开发建设总公司

海口新世界康居发展有限公司
海南省房地产开发总公司

海口市长流新区开发建设总公司
海口鸿仕土沙石方工程有限公司

海南金盘实业股份有限公司
海南金盘实业股份有限公司
海南金盘实业股份有限公司
海南金盘实业股份有限公司
海南金盘实业股份有限公司
海南金盘实业股份有限公司
海南金盘实业股份有限公司
海南金盘实业股份有限公司
海南金盘实业股份有限公司
海南金盘实业股份有限公司

土地座落
新海林场

金濂路北侧、亚洲豪苑西侧
滨海大道与玉沙路交叉口

海府路22号
五指山路东侧
五指山路东侧
和平南路25号

秀英村炮台附近（楚龙小区）
国贸大道南侧（国贸一横路）

滨海大道南侧
蓝天路东侧
海府路4号

国贸大道南侧
海口市万绿园北侧（海口湾）

新海林场
庆龄大道
滨海西路北
新海林场

新埠镇农坡经济社
长秀开发区
西埠岛西北角
美舍河西侧
滨海大道南侧
工业大道

工业大道北侧
南海大道
南海大道
永桂工业区
永桂工业区
永桂工业区
永桂工业区
永桂工业区
永桂工业区
永桂工业区

土地面积（m2）
30106.66
9057.46
3228.39
2897.39
3036.47
1450.96
725.21
1686.03
3970.69
11215.98
2067.39
9519.11
1544.16

153171.84
85625.3
19970.07
55640.93
12454.24
19140.61
7999.99
64440.07
6756.67
76155.91
19869.33
26495.96
2548.98
3186.01
216.68
6377.84
18929.08
518.38

40155.87
29460.73
498479.29

土地用途
商业服务业

住宅
商业服务业
商业服务业
混合住宅

城镇混合住宅
商业服务业

住宅(城镇单一住宅)
城镇混合住宅
商业用地

城镇混合住宅用地
商业用地

城镇混合住宅用地
住宿餐饮用地

旅游业
旅游业

商业服务业
市政设施,住宅用地

住宅（新世界新埠花园）
商住

城镇混合住宅用地
城镇单一住宅用地
城镇单一住宅用地

住宅用地
商品住宅

城镇单一住宅用地
城镇单一住宅用地

工业用地
工业用地
工业用地
工业用地
工业用地
工业用地
工业用地

欠缴金额（元）
451225.9
3567747.5
1629512.74
1491924
391705
272780
188555
434321
1382000
6269732
823648
5289008
548485.6
529500000
480288
3867754
8346138.9
3997147
6459949
2679996
23237100
1824280
22270053
1711941
2537200
1444698
1965051
13262.36
390369.21
1158594.46
31728.54

2457825.15
1803206.42
45023465.04

海土资用字〔2017〕441号本院依据已经发生法律效力的海南省高级人民法院（2015）琼
环民终字第3号民事判决及权利人申请，于2017年2月6日立案恢
复执行申请执行人海南职业技术学院与被执行人海南省第二建筑工
程公司建设工程施工合同纠纷一案中。依法对了省二建公司名下位
于海口市灵山镇锦丰作业队，证号分别为海口市国用（2005）第
005065号、第005066号、第005067号、第005068号、第005069号
国有土地使用权证项下的五宗土地使用权进行三次公开拍卖，均流
拍。现依据申请执行人的申请及法律规定，本院拟对上述五宗土地
使用权进行变卖，变卖价格分别海口市国用（2005）第005065号证
287.11平方米土地使用权为人民币67万元、第005066号证437.49
平方米土地使用权为人民币102万元、第005067号证405.70平方
米土地使用权为人民币94万元、第005068号证470.10平方米土地
使用权为人民币107万元、第005069号证439.26平方米土地使用权
为人民币102万元，本次变卖按现状变卖，过户税费均由买受人承
担。特别说明根据海口市新城市规划，变卖标的所在地区域已列入
旧城改造范围，现阶段房屋报建及施工可能有影响。有意购买上述资
产者应于本公告刊登之日起60日内到本院递交书面报名申请，有两
个或两个以上报名的，本院将在变卖期60天结束后组织进行竞价。

联系人：伍卓斌 联系电话：66522795
联系地址：海口市中级人民法院执行局

海南省海口市中级人民法院

执行变卖公告 （2017）琼01执恢62号

下届美联储主席人选猜想
美国总统特朗普23日表示，他已“非常接近”

就下届美国联邦储备委员会主席人选作出决定。
从目前美国媒体和专家分析来看，美联储理事杰
罗姆·鲍威尔和斯坦福大学教授约翰·泰勒搭档担
任下届美联储“一、二把手”的猜想正受到热议。

现任主席耶伦将于明年2月结束四年任期。
自2015年12月启动本轮加息周期以来，美联储
已加息四次，并开启缩减资产负债表计划，以逐步
退出金融危机后出台的超宽松货币政策。

如何执行后续加息和“缩表”计划、完成货币
政策正常化，同时确保美国经济继续复苏，是下届
美联储主席面临的首要任务。

分析人士指出，提名下届美联储主席对特朗
普来说是一个重要决定，因为这不仅直接关系到
美国经济复苏前景和特朗普的执政前途，也会对
全球经济和金融市场产生深远影响。

上周，特朗普结束了与五位候选人的面谈，这
些候选人包括耶伦、鲍威尔、泰勒、前美联储理事凯
文·沃什和白宫国家经济委员会主任加里·科恩。

曾担任高盛集团总裁兼首席运营官的科恩一
度被认为是热门人选，但8月他公开批评特朗普
有关弗吉尼亚州夏洛茨维尔骚乱的表态欠妥，之
后分析人士普遍认为他已不大可能被提名。

从货币政策立场来看，耶伦和鲍威尔属“鸽
派”，更关心就业市场，支持渐进加息；泰勒和沃什
属“鹰派”，更担心通胀风险，支持更快加息，同时
希望改革美联储现有政策框架。

美国总统通常都希望在其任期内尽可能延长
低利率政策以支持经济增长。纽约地产开发商出
身的特朗普曾多次对媒体表示，自己“确实喜欢低
利率政策”。仅从利率政策来讲，耶伦和鲍威尔符
合特朗普的期待。

从金融监管来看，特朗普与鲍威尔、泰勒和沃
什拥有较多政策共识，但与耶伦的监管理念不合。
特朗普将放松金融监管视为刺激经济增长的主要
举措之一，认为过于严厉的金融监管不利于美国经
济增长和信贷。耶伦则反对放松金融监管，警告大
规模调整监管架构可能令金融危机卷土重来。

美国媒体认为，综合货币政策和金融监管两
方面，鲍威尔是最符合特朗普要求的美联储主席
人选，同时也是美国财政部长姆努钦青睐的美联
储主席人选。

德意志银行首席经济学家彼得·胡珀说，鲍威
尔领导的美联储不会与耶伦领导的美联储有太大
差别，这对市场来说意味着政策的延续性。自
2012年担任美联储理事以来，鲍威尔在货币政策
决策会议上从未投过反对票。前美联储主席伯南
克将鲍威尔描述为努力寻求共识的“温和派”。

特朗普本人尚未对此作出决定，他日前接受
福克斯商业新闻电视台采访时说，“许多人说（美
联储主席人选）已缩小到两个人，泰勒和鲍威尔”，

“我个人也非常喜欢耶伦”，“因此我正在评估这三
个人选”。当被问及是否会考虑将鲍威尔和泰勒
一起提名担任美联储主席和副主席时，特朗普回
应说，他确实在这样考虑，“他们两个都是非常有
才华的人”。

自费希尔本月从美联储离任后，美联储副主
席一职出现空缺。由于美联储主席和副主席的人
选都需经过参议院批准后才能被正式任命，分析
人士认为，将鲍威尔和泰勒搭配到一起、同时提名
为美联储主席和副主席，或许能满足各方利益诉
求，并得到共和党和民主党议员的广泛支持。

摩根士丹利首席美国经济学家埃伦·曾特纳
说，鲍威尔和泰勒搭档表面上看起来有点“鹰派”，
但总体仍会延续耶伦的政策基调，对美国股市来
说是利好。
（新华社华盛顿10月23日电 记者高攀 江宇娟）

冷战后最高戒备状态

美战略轰炸机24小时待命背后有何考量？
多家美国媒体23日报道，美国空军正准备将B－52H战略轰炸机恢复冷战时期的每天24小时警戒值班状态。
这是自冷战结束以来“从未有过的状态”。美国不断提高本国核武器战略水平，背后有何考量？

美空军参谋长戴维·戈德费恩将
军23日向美媒体透露此消息时说，该
计划并没有针对任何国家或事件，更
多考虑的是全球形势的变化，以及如
何确保美国空军不断进步。

所谓“24小时警戒”，指携带核武
器的轰炸机在跑道上待命，飞行员在
值班室内等待命令，一旦出现紧急情
况能够在最短时间内起飞。

冷战时期，美苏在相当长时间
里都保持有战略轰炸机携带核弹24
小时在空中巡航，以保证接到核攻
击指令时能第一时间做出回应，但
这种危险的带弹巡逻也造成多次空
中险情。

冷战后，美国和俄罗斯相继停止

了这种“吓人亦吓己”的带核弹巡逻任
务。从这个角度而言，美国一旦重新
开始核轰炸机全天候执行战备值班任
务，意味着进入了冷战后的最高戒备
状态。

目前美国空军的空基核投掷平台
主要包括B－52H型和B－2A型战

略轰炸机，它们装备第八航空队。除
了本国基地外，可临时部署战略轰炸
机的前沿空军基地还包括英国的费尔
福德空军基地、位于关岛的安德森空
军基地、位于卡塔尔的乌代德空军基
地以及位于查戈斯群岛的迪戈加西亚
空军基地。

军事专家分析说，美国三位一体
核力量由战略轰炸机、弹道导弹核潜
艇和陆基洲际弹道导弹组成。以战略
轰炸机构成的空基核力量，相比以弹
道导弹核潜艇和陆基洲际弹道导弹为
代表的海、陆基核力量，其地位稍有不
及。而此举更多是以美朝矛盾为契
机，实现空基核力量发展并提升空基
核力量和军种地位。

该计划并没有针对任何国家或事件

资深军事专家马尧指出，美国
核战略的一大特点是保持美国相对
于其他国家的绝对军事优势，借以
巩固美国的世界主导地位，并力图
实现美国确保自身绝对安全的全球
战略目标。自特朗普就任美国总统
以来，这种以实力谋求优势的倾向
越来越明显。

美国也往往以地区局势为借口加
强军力部署。据西方媒体报道，美空
军正是借助美朝矛盾升级的契机，加
强其核武器的战备水平，恢复B－
52H战略轰炸机的24小时值班，提高
战备等级。

马尧指出，美国日益增长的霸权
护持成本和相对衰落的国力之间形成
了尖锐的矛盾，不久前美国驱逐舰频
频在亚太地区发生重大事故就是这种
矛盾的体现。美国试图让B－52H战
略轰炸机进行24小时值班，深层原因

在于维护美国的霸权地位。
需要注意的是，有不少美军高级

官员强调，启动美军核轰炸机24小时
待命状态目前仍处于讨论阶段，需要
美军战略司令部司令、北美防空司令
部司令的同意。

美国空军发言人安·斯特凡内克
24日说，目前正在进行基础设施的升
级准备，这是保持战备水平的必要条
件。美国空军当天发布声明，表示
B－52H恢复24小时警戒的计划确
实存在，但并非“迫在眉睫”。

（新华社北京10月24日电 记者
杜白羽 刘莉莉）

深层原因在于维护美国的霸权地位

美国务卿中东之行谋划“反伊朗统一战线”
美国国务卿蒂勒森22日结束对沙特阿拉伯和卡塔尔的访问，23日晚突访

伊拉克。
分析人士指出，蒂勒森此行凸显美国强势回归中东。特朗普政府将进一

步调整中东政策，巩固与中东传统盟友的关系，加强对宿敌伊朗的遏制。

蒂勒森抵达沙特后参加了由沙
特国王萨勒曼和来访的伊拉克总理
阿巴迪共同主持的沙伊两国协调委
员会首次会议。

蒂勒森表示，此次会议表明沙特
与伊拉克的关系在改善，两国合作潜
力巨大。美国希望这两个地区大国
携手合作，维护地区安全和稳定。

自 1990 年伊拉克萨达姆政权

入侵科威特后，沙特断绝与伊拉克
关系。但近年来，两国关系开始复
苏。2015 年，沙特时隔 25 年重开
驻伊拉克大使馆。今年8月，沙伊
两国陆路边界也在关闭多年后重
新开放。

萨勒曼在沙伊两国协调委员会
会议上表示，本地区正面临极端主
义、恐怖主义和安全问题的挑战，需

要对此保持警惕。阿巴迪表示，本地
区不能容忍任何分裂企图，干涉别国
内部事务的行径必须停止。

分析人士指出，逊尼派大国沙特
愿意与什叶派人口占多数的伊拉克
恢复关系，意在与什叶派大国伊朗的
博弈中拉拢伊拉克。而美国也希望
沙特和伊拉克联手，遏制伊朗在中东
地区的势力扩张。

蒂勒森在卡塔尔与该国外交
大臣穆罕默德举行了会晤，双方
就卡塔尔断交风波等问题进行了
交流。

蒂勒森在与穆罕默德举行的联
合记者会上说，美国总统特朗普已经
和有关国家领导人进行了沟通，向他
们强调现在已经到了解决争端的时
候。他还提醒与卡塔尔断交的那些
国家，阿拉伯国家内部生乱，只会让
伊朗得利。

穆罕默德表示，卡塔尔坚持在无

损国家政策和国际法的基础上进行
对话。

美国不希望海湾盟友国家之间
出现问题。调停海湾国家的断交风
波，是蒂勒森此次中东之行的重要
目的。然而，蒂勒森在行前就预见
到此访无法取得突破，因为“有关方
面没有准备好对话，我们不能强迫
他们对话”。

蒂勒森访问期间，除了呼吁沙特
等国与卡塔尔通过对话解决争端外，
还强调了危机持续下去对海湾阿拉

伯国家合作委员会（海合会）的影响，
敦促海合会必须继续努力争取团
结。穆罕默德则表示，预计将于今年
年底召开的海合会峰会能够为各方
对话提供机会。

分析人士认为，断交危机持续4
个多月，有关各方已精疲力尽，正在
逐渐恢复理性态度。虽然蒂勒森此
访没有取得突破，但鉴于美国对沙特
和卡塔尔的影响力以及美国政府的
积极斡旋，海湾危机化解的可能性正
在逐渐增加。

蒂勒森此访的重要背景是美国强
化对伊朗的遏制政策。美国总统特朗
普13日发表讲话，不仅拒绝认定伊朗
履行伊核协议承诺，还宣布将制裁伊
朗伊斯兰革命卫队。美国国会将在
60天内决定是否恢复此前中止的对
伊制裁。

蒂勒森此次中东之行，伊朗是一
个关键词。蒂勒森不仅与沙特、伊拉
克方面讨论了美国退出伊核问题全面
协议的可能性以及可能对伊朗实施的
新制裁措施，还反复向伊朗喊话。

蒂勒森向媒体表示，美国要求那
些在伊拉克作战的伊朗人“回家去”。

美国指认伊朗伊斯兰革命卫队向伊拉
克派兵，不仅武装和训练当地什叶派
民兵，还参与作战。伊朗否认这一指
控，声称这些人都是“自愿”赴伊拉克
的“民兵”。

上海外国语大学中东研究所副所
长孙德刚认为，在“伊斯兰国”威胁逐
渐减弱的背景下，特朗普政府试图以

“伊朗威胁”为借口，与沙特、阿联酋、
卡塔尔等国“二次结盟”，在中东构建

“反伊朗统一战线”，巩固并加强美国
在中东的影响力。未来，美国与伊朗
之间外交摩擦会逐渐增多。

（新华社北京10月24日电）

调停沙伊关系

斡旋断交危机

剑指伊朗
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